Sao hạn Canh Thìn 2019: Cuộc sống công việc có nhiều rối ren

Có thể nói là năm 2019 không phải là một năm may mắn đối với những ai tuổi Canh Thìn

(2000 - 20 tuổi) khi tính theo bảng sao chiếu mệnh 2019 thì nam mệnh gặp sao Thổ Tú

chiếu mệnh và nữ thì gặp Vân Hớn. Cả 2 sao này đều là sao xấu chủ sự gây rối ren trong

cuộc sống.

Sao chiếu mệnh Canh Thìn 2019 nam mạng

Thổ Tú tháng tám tháng tư

Gia đình tan tác hao hư bạc tiền